

Tygodniowy zakres treści - klasa 2 - 30.03 - 03.04

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach		
Litwin Monika	Edukacja wczesnoszkolna	Temat: "Zaczarowana Zagroda" Aliny Centkiewicz omówienie-uczeń zna treść lektury; potrafi wypowiedzieć się na tematy z nią związane;utrwala wiadomości na temat Antarktydy.	Wideolekcja w Teams	60	Temat :A Centkiewicz "Zaczarowana zagroda"- uczeń potrafi napisać plan wydarzeń na podstawie treści książki; opsuje wygląd pingwina;wskazuje i uzasadnia cechy charakterystyczne bohaterów opowiadania.	Materiały w Librusie	45	Temat: Powtórzenie wiadomości o Antarktydzie i jej mieszkańcach:uczeń posiada wiedzę o Antarktydzie i pingwinach;zna i stosuje w obliczeniach tabliczkę mnożenia w zakresie 30;układa treści zadań tekstowych do sytuacji.	Materiały w Librusie	45	Temat:Powtórzenie wiadomości rzeczownik i przymiotnik; uczeń zna pytania, na które odpowiadają poznane części mowy; potrafi w tekście wyodrębnić rzeczowniki i przymiotniki; czyta cicho ze zrozumieniem; tworzy rodziny wyrazów; zna liczby parzyste i nieparzyste.	Materiały w Librusie	45	Temat:Poznajemy krajobraz nizinny;uczeń potrafi dostrzec na zdjęciach cechy charakterystyczne dla tego krajobrazu; odszukuje w różnych źródłach ciekawostek na temat krajobrazu nizinnego; układa treści zadań tekstowych i potrafi je rozwiązać; mnoży i dzieli w zakresie 30; potrafi wykonać prace plastyczną.	Materiały w Librusie	60	255	4h 15min		
Kolodziński Patryk	Wychowanie fizyczne							Temat: Kształtowanie zwinności i gibkości. Rozwijanie podstawowych cech motorycznych. Uczeń wykonuje podstawowe ćwiczenia ruchowe.	Materiały w Librusie	20				Temat: Kształtowanie zwinności i gibkości. Rozwijanie podstawowych cech motorycznych. Uczeń wykonuje podstawowe ćwiczenia ruchowe.	Materiały w Librusie	20	40	0h 40min		
Wesołowski Bartosz	Język angielski				Lekcja organizacyjna. Omówienie dalszej współpracy. Lekcja konwersacyjna pt" How are you?(Jak się masz). Uczeń potrafi zapytać inną osobę o samopoczucie oraz sam potrafi także na to pytanie odpowiedzieć.	Wideolekcja w Teams	15										15	0h 15min		
Ndlaye Anna	Religia				Temat: Jezus ofiaruje siebie za nas. Uczeń pozna sposoby ofiarowania się Bogu, co składamy Bogu w ofierze i czym jest dzisiejsza msza święta.	Wideolekcja w Teams	10										10	0h 10min		
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach						
				60					70					65					80	320
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach	łącznie w godzinach
				1h 0min					1h 10min					0h 45min					1h 20min	5h 20min